		
Kierunek: PIELĘGNIARSTWO	 I STOPIEŃ    rok studiów: drugi (II)     semestr: czwarty (IV)	rok akademicki:  2025/2026
Tygodnie nieparzyste (I): 23-27 luty,  9-13 marzec, 23-27 marzec, 8-10 kwiecień,  20-24 kwiecień, 4-8 maj, 18-22 maj, 1-3 i 5 czerwiec 2026 r.

	GODZINY
	PONIEDZIAŁEK
	WTOREK
	ŚRODA
	CZWARTEK
	PIĄTEK

	08.00 – 09.30
	ZAJĘCIA PRAKTYCZNE
/PRAKTYKI ZAWODOWE
wg. dodatkowego grafiku
(godz. 7.00-14.30)
	CHOROBY WEWNĘTRZNE I PIELĘGNIARSTWO INTERNISTYCZNE
Wykłady 
dr Ewa Poźniak
s. 001 G
	ZAJĘCIA PRAKTYCZNE
/PRAKTYKI ZAWODOWE
wg. dodatkowego grafiku
(godz. 7.00-14.30)
	ZAJĘCIA PRAKTYCZNE
/PRAKTYKI ZAWODOWE
wg. dodatkowego grafiku
(godz. 7.00-14.30)
	ZAJĘCIA PRAKTYCZNE
/PRAKTYKI ZAWODOWE
wg. dodatkowego grafiku
(godz. 7.00-14.30)

	09.40 – 11.10
	
	CHIRURGIA I PIELĘGNIARSTWO CHIRURGICZNE
Wykłady 
prof. dr hab. E. Cipora
s. 001 G
	
	
	

	11.20 – 12.50
	
	PEDIATRIA I PIELĘGNIARSTWO PEDIATRYCZNE
Wykłady 
dr A. Mielnik
 s. 001 G
	
	
	

	13.00 – 14.30
	
	BADANIA NAUKOWE 
W PIELĘGNIARSTWIE
Wykłady 
prof. dr hab. I. D.  Karwat
s. 001 G 
Terminy zajęć:
24.02.2026 
10.03.2026 
21.04.2026 
	
	
	

	14.30 – 15.10
	

	
	
	
	

	15.10 – 16.40
	
	BADANIA NAUKOWE
W PIELĘGNIARSTWIE
Wykłady 
prof. dr hab. I. D.  Karwat
s. 001 G 
Terminy zajęć:
24.02.2026 (do 17:35)
10.03.2026  do 17:35)
21.04.2026 ( do 17:35)
	
	JĘZYK ANGIELSKI
Ćwiczenia gr. 2
mgr M. Żuk
s. 212 F
do 19:15
Terminy zajęć:
26.02.2026 
12.03.2026 
26.03.2026 
09.04.2026 
23.04.2026 
07.05.2026

	JĘZYK ANGIELSKI
Ćwiczenia gr. 4
mgr M. Wrona
s. 209 F
do 19:15
Terminy zajęć:
26.02.2026 
12.03.2026 
26.03.2026 
09.04.2026 
23.04.2026 
07.05.2026

	PEDIATRIA I PIELĘGNIARSTWO PEDIATRYCZNE 
Wykłady 
prof. dr hab. E. Pac –Kożuchowska
s. 001G
do 19:15
Terminy zajęć:
27.02.2026
27.03.2026
24.04.2026

	16.50 – 18.20
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	18.30 – 20.00
	




	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



  

Kierunek: PIELĘGNIARSTWO	 I STOPIEŃ       rok studiów: drugi (II)      semestr: czwarty (IV)      rok akademicki:  2025/2026
Tygodnie parzyste (II): 16-20 luty, 2-6 marzec, 16-20 marzec, 30-31 marzec i 1 kwiecień, 13-17 kwiecień, 27-29 kwiecień, 11-15 maj, 25-29 maj 2026 r.

	GODZINY
	PONIEDZIAŁEK
	WTOREK
	ŚRODA
	CZWARTEK
	PIĄTEK

	08.00 – 09.30
	
ZAJĘCIA PRAKTYCZNE
/PRAKTYKI ZAWODOWE
wg. dodatkowego grafiku
(godz. 7.00-14.30)
	 CHOROBY WEWNĘTRZNE I PIELĘGNIARSTWO INTERNISTYCZNE
Wykłady 
dr Ewa Poźniak
s. 001 G

	ZAJĘCIA PRAKTYCZNE
/PRAKTYKI ZAWODOWE
wg. dodatkowego grafiku
(godz. 7.00-14.30)
	ZAJĘCIA PRAKTYCZNE
/PRAKTYKI ZAWODOWE
wg. dodatkowego grafiku
(godz. 7.00-14.30)
	ZAJĘCIA PRAKTYCZNE
/PRAKTYKI ZAWODOWE
wg. dodatkowego grafiku
(godz. 7.00-14.30)

	09.40 – 11.10
	
	CHIRURGIA I PIELĘGNIARSTWO CHIRURGICZNE
Wykłady 
prof. dr hab. E. Cipora
 s. 001 G 

	
	
	

	11.20 – 12.50
	
	JĘZYK ANGIELSKI
Ćwiczenia gr. 1
mgr M. Żuk
s. 212 F
do 15:15
Terminy zajęć:
17.02.2026 
03.03.2026 
17.03.2026 
31.03.2026 
14.04.2026 
28.04.2026


	
JĘZYK ANGIELSKI
Ćwiczenia gr. 3
mgr M. Wrona
s. 209 F
do 15:15
Terminy zajęć:
17.02.2026 
03.03.2026 
17.03.2026 
31.03.2026 
14.04.2026 
28.04.2026



	
	
	

	13.00 – 14.30
	
	
	
	
	
	

	14.30 – 15.10
	
	
	
	
	

	15.10 – 16.40
	
	
	

	SYSTEM INFORMACJI
W OCHRONIE ZDROWIA
Ćwiczenia 
gr. 1/2
dr Robert Płaziak
s. 105 G
[bookmark: _GoBack]do 19:15
	SYSTEM INFORMACJI
W OCHRONIE ZDROWIA
Ćwiczenia 
gr. 3/4
dr Robert Płaziak
s. 105 G
do 19:15


	16.50 – 18.20
	

	
	
	
	

	18.30 – 20.00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



